Sarı Abdurrahmân Efendi'nin dikkatleri üzerinde toplayan kısmı yaşamundan ziyade ölümü olmuştur. Bu da Nadajlı'nın kendi döneminde ilmî açıdan pek de ciddiye alınmadığı şeklinde okunabilir.

Nâimâ'nın *garip* olarak nitelediği bu vak'a hicrî 1011 (1602)'de gerçekleşmiştir. Buna göre *Nadajlı* lakabı ile meşhûr Sarı Abdurrahmân sene-yi mezbûre cumâde'l-ülâsının onuncu günü ilhâd ve zendeka töhmeti ile ahz olunup Dîvân-ı Hümâyûnda Anadolu Kazaskeri Es'ad Efendi ve Rûmeli Kazaskeri Ahîzâde tarafından yargılanıp katline hükm olunmuştur.² (Nâimâ: